

وزیر علوم:

امکان بازگشایی همزمان همه دانشگاه‌ها وجود ندارد

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه در حال حاضر امکان بازگشایی همزمان همه دانشگاه‌ها وجود ندارد، گفت: در زمینه بازگشایی حضوری دانشگاه‌ها تابع نظر ستاد ملی کرونا هستیم.



به گزارش ایرنا از خانه ملت، محمدعلی زلفی‌گل درباره بازگشایی حضوری دانشگاه‌ها اظهار کرد: در این زمینه ما تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه شرایط دانشگاه‌ها یکسان نیست، گفت: بسیاری از دانشگاه‌ها از خوابگاه‌های اجاره‌ای بهره می‌برند که پس از شیوع پاندمی ویروس کرونا این خوابگاه‌ها تغییر کاربری دادند، با توجه به این وضعیت به دانشگاه‌ها اجازه داده شد با اولویت‌بندی به ترتیب از تحصیلات تکمیلی دکترها و ارشد و سپس کارشناسی، امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری خود را ارزیابی و نسبت به بازگشایی حضوری دانشگاه‌ها اقدام کنند.

زلفی‌گل در پاسخ به این سؤال که آیا زمانی مشخص برای بازگشایی حضوری دانشگاه‌ها نمی‌توان تعیین کرد، عنوان کرد: در حال حاضر بخشی از دانشجویان ارشد و دکترا به صورت حضوری در دانشگاه‌ها حضور می‌یابند که این مسئله در حال توسعه است. اما اینکه یک مرتبه بخواهیم همه دانشگاه‌ها به صورت حضوری بازگشایی شود، امکانپذیر نخواهد بود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، اولویت اصلی وزارت علوم را سلامت دانشجو عنوان کرد و گفت: در زمینه بازگشایی حضوری، دانشگاه‌ها با دانشگاه متفاوت است، برای مثال دانشگاه تربیت مدرس که فقط از دانشجویان ارشد و دکتری بهره می‌برد جمعیت بیشتری را تحت پوشش آموزش حضوری دارد، لذا نمی‌توان یک تصمیم قاطع برای همه دانشگاه‌ها اتخاذ کرد. آموزش، سوال خوبی درخصوص برنامه‌های مهارتی وزارت علوم که طبق برنامه ششم توسعه باید به آن توجه شود، طرح شد؛ البته بخشی از این برنامه را باید وزارت علوم انجام دهد و بخشی را سایر دستگاه‌ها انجام دهند و در همین زمینه توضیحاتی در جلسه کمیسیون ارائه شد. وی ادامه داد: مقرر شد مسئله آموزش مهارتی مورد توجه و همت بیشتر وزارت علوم قرار گیرد و ما در نظر داریم بحث آموزش مهارتی را جزو سرفصل‌های اصلی خود در آینده قرار دهیم.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

بانک مرکزی مکلف به اجرای موارد اجرا نشده در قانون صدور چک شد

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی از تکلیف به بانک مرکزی برای اجرای موارد اجرا نشده در قانون صدور چک خبر داد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حجت الاسلام «حسن شجاعی» با تشریح نشست کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در نشست درباره نحوه اجرای قانون صدور چک مصوب سال ۱۳۹۷ و طرح اصلاح آن مصوب ۲۹ فروردین امسال با حضور رئیس کل بانک مرکزی بررسی شد.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلاتی که در موضوع چک برای مردم رخ داده است، اظهار کرد: یکی از مشکلات ایجاد شده در این زمینه این است که شماری از افراد سودجو با برخی از اطلاع‌رسانی‌ها مدعی می‌شوند که از چک رفع سوء اثر می‌کنند که این موضوع با جزئیات مورد بررسی قرار گرفت.

وی یادآور شد: در نشست مقرر شد میان کمیسیون، بانک مرکزی و قوه قضاییه هماهنگی انجام شود تا جلو دور زدن قانون گرفته شده و آثار مثبت قانون از بین نرود.

شجاعی ادامه داد: بردم آموزش مناسب و فرهنگ‌سازی کافی برای اجرای این قانون توسط بانک مرکزی به نظر می‌رسد پس از چندماه از اجرای این قانون، مردم و حتی کارمندان بانک‌ها بار دیگر به آموزش نیاز داشته باشند.

وی با بیان اینکه طبق گزارش‌های رسیده برخی از کارمندان بانک‌ها همکاری لازم را با مردم ندارند، خاطر نشان کرد: مقرر شد بسته آموزشی تهیه شده و همکاری بیشتری بین کارمندان بانک‌ها و مردم در موضوع چک انجام شود.

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس افزود: همچنین در این نشست مقرر شد بانک مرکزی درباره این قانون متعهد شود که همه موارد اجرایی را مشخص کرده و مواردی هم که اجرا نشده را تعیین کند و جدول زمانی برای اجرای موارد اجرا نشده به کمیسیون ارسال شده و برای اطلاع رسانه منتشر شود.

همزمان با سی و نهمین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی چند طرح علمی و فناوریانه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با حضور معاون این دانشگاه به بهره برداری رسید.

رومناهی از طرح پوشش آذربایجان شرقی، افتتاح مدرسه عالی مهارتی کفش و چرم، مدرسه عالی مهارتی اقتصاد دیجیتال، مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی تبریز، ساختمان جدید دانشکده مهارت و کارآفرینی از جمله این طرح‌ها بود.

دانشگاه آزاد تبریز واحد برتر در حوزه‌های مختلف پژوهشی و فناوری کشور است

رئیس دانشگاه‌های آزاد اسلامی آذربایجان شرقی از توجه ویژه این مجموعه آموزشی به ایجاد مراکز رشد و فناوری در سطح استان خبر داد.

عزیز جوانپور در نشست خبری خود با اصحاب رسانه آذربایجان شرقی در تبریز گفت: دانشگاه آزاد به عنوان دانشگاه برتر در حوزه‌های مختلف پژوهشی و فناوری فعالیت‌های چشمگیری را انجام داده است.

وی ادامه داد: این دانشگاه جزو پنج دانشگاه برتر دانشگاه‌های آزاد اسلامی سطح کشور بوده و در حوزه پژوهش نیز جایگاه ویژه‌ای در کشور دارد.

جوانپور با اشاره به حضور ۷ تن از اساتید این دانشگاه در جمع ۲ درصد دانشمندان برتر جهان اسلام افزود: ۴ سال پیش که تصدی ریاست دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و استان را عهده دار شدم این دانشگاه ۶ پروژه ناتمام عمرانی همچون بیمارستان دامپزشکی و بیمارستان امام سجاد (ع) داشت اما اکنون این دو بیمارستان تکمیل شده اند.

وی اظهار کرد: دانشکده دندان پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز نیز به دلیل عدم وجود تجهیزات در معرض تعطیلی قرار داشت اما در طول چهار سال گذشته با تأمین امکانات لازم حتی برترین دانشکده دندانپزشکی شالغرب محسوب می‌شود.

برنامه های علمی حوضه آبریز دریاچه اورمییه و کیف و کفش چرم در حال جریان است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز تأکید کرد: ۲۱ هزار نفر دانشجویان دانشگاه آزاد

ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مقرر کرد مدیر عامل صندوق توسعه ملی مصوبات لازم درباره سپرده گذاری از منابع صندوق توسعه ملی برای صندوق تثبیت بازار سرمایه را اخذ و اقدامات لازم را در این زمینه اجرا کند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست آیت الله سید ابراهیم ریسی برگزار شد.

سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در این جلسه گزارشی از وضعیت تنظیم بازار مواد غذایی و خوراکی‌ها با توجه به تقسیم کار جدید و تفویض اختیارات و اقدامات مناسبی که در این حوزه به مشارکت فعال بسیج و بازرسان وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت انجام شده

وزیر امور خارجه خبر داد:

نقشه راه بلندمدت همکاری‌های ایران و ترکیه تدوین می‌شود



وزیر امور خارجه از توافق با همتای ترکیه‌ای برای تدوین نقشه راه همکاری‌های بلند مدت ایران و ترکیه خبر داد و ابراز امیدواری کرد این سند در جریان سفر آتی رئیس جمهوری ترکیه به ایران به امضا برسد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا حسین امیر عبداللّه‌پیان در نشست خبری مشترک با مولود چاوش اوغلو وزیر خارجه ترکیه با خوش آمد گویی به همتای خود اظهار کرد: در دیدار در زمینه گفت و گوهایی کارشناسی توسط دیپلمات‌های دو طرف به منظور تدوین یک نقشه راه جدید در راستای همکاری‌های بلند مدت تهران و آنکارا توافق کردیم

امیدوار هستیم در سفری که در آینده چناب آقای اردوغان رئیس‌جمهور محترم ترکیه به تهران این سند در حضور روسای جمهوری دو کشور به امضا برسد.

امیر عبداللّه‌پیان گفت: در دیدار گفت و گوهایی درخصوص توسعه مناسبات دو کشور و در راستای همکاری‌های بلند مدت تهران و آنکارا توافقاتی داشتیم.

وزیر امور خارجه اضافه کرد: در دیدار درباره مسائل متنوع بین المللی و منطقه‌ای گفت و گویی خوبی با تمرکز بر تحولات افغانستان داشتیم و بر ثبات امنیت

ارائه کرد وی همچنین در گزارش‌های جداگانه‌ای، وضعیت توزیع مرغ و تخم مرغ را با قیمت‌های مصوب و تحت نظارت، از طریق سامانه هوشمندی که به تازگی با عنوان «بازرگام» راه اندازی شده، تشریح کرد. پس از ارائه گزارش وزارت جهاد کشاورزی، مقرر شد تنظیم بازار در بخش مواد غذایی طوری باشد که شاهد افزایش قیمت نیابیم و قیمت‌ها تثبیت شود.

همچنین در این جلسه بر تقویت صندوق تثبیت بازار سرمایه از طریق منابع قانونی از جمله صندوق توسعه ملی تأکید شد.

علی صالح آبادی رییس کل بانک مرکزی هم گزارشی از اقدامات خود در تنظیم بازار ارز و چگونگی نظارت بر مبادلات ریالی فعالان حوزه بازار ارز ارائه کرد و مقرر شد اقدامات در این زمینه با قدرت ادامه یابد.

غرب آسیا تأکید کردیم. وی با بیان اینکه هر دو دولت در تهران و آنکارا دولت‌های عمل گرایی هستند، گفت: امیدواریم به سرعت موانع تجاری موجود را برطرف کنیم. در جلسه هم به مکانیسم‌های مشترک در سرعت بخشیدن توسعه روابط دو جانبه رسیدیم.

وزیر خارجه ادامه داد: ظرفیت‌های فراوان درعین حال موانعی برای تجارت دو کشور دارد که قرار شد اقدامات لازم برای رفع این موانع انجام شود. امیر عبداللّه‌پیان روابط ایران و ترکیه را دوستانه، تاریخی و صمیمانه خواند و گفت: در نشست تسهیل تردد ترانزیتی و موضوعات کنسولی را مورد توجه ویژه داریم و برای شتاب بخشیدن به این همکاری‌ها مانع جدی مشاهده نمی‌کنیم.

رئیس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه مشکلات روابط ایران و ترکیه عمدتاً تحت تأثیر شرایط کرونایی حاکم بر جهان است، گفت: مایلیم با خرسندی اعلام کنیم حتی در این شرایط هم توانستیم روابط را ادامه دهیم. امیر عبداللّه‌پیان در ادامه در پاسخ به سوالاتی درباره همکاری‌های سه جانبه (با توجه به گشایش کردید ترانزیتی ترکیه و اسامات از طریق ایران) گفت: همکاری‌های سه جانبه و چند جانبه را با توجه به ظرفیت‌های موجود در منطقه مورد توجه قرار می‌دهیم.

وی افزود: در مورد مسائل منطقه اتفاق نظر فراوانی بین ایران و ترکیه وجود دارد و در جریان گفت‌وگوهای هم این اتفاق نظرها را داشتیم.

وزیر امور خارجه با اشاره به بحران یمن ابراز امیدواری کرد: جنگ خانمان‌سوز یمن هر چه زودتر پایان یابد و زودتر شاهد اتمام محاصره انسانی اعمال شده علیه این کشور مسلمان باشیم.

این مقام عالی دیپلماسی ایران درباره تحولات لبنان هم گفت: تحولات لبنان را با جدیت و نگرانی دنبال می‌کنیم. نگران اتفاقی هستیم که در عرصه دیپلماتیک و تعطیلی برخی از سفارتخانه‌های عربی در این کشور روی داده است و به سیاست‌های خود به حمایت از لبنان ادامه می‌دهیم.

در نشست ستاد اقتصادی دولت مطرح شد

تاکید ستاد اقتصادی دولت بر تقویت صندوق تثبیت بازار سرمایه



خطیب‌زاده در نشست خبری:

گروسی به‌زودی به تهران سفر می‌کند



سخنگوی وزارت خارجه با بیان اینکه تاریخ سفر مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به مدیر کل آژانس اعلام شده و وی به زودی به تهران سفر می‌کند، گفت: گروسی در این سفر علاوه بر رئیس سازمان انرژی اتمی با وزیر امور خارجه هم دیداری خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، سعید خطیب‌زاده در نشست خبری اظهار کرد: امروز میزبان وزیر خارجه ترکیه در تهران هستیم و وی در این سفر علاوه بر دیدار با همتای ایرانی خود، با رئیس‌جمهور هم دیدار و گفت و گو می‌کند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره محور مذاکرات دو طرف در این سفر گفت: تمرکز اصلی ما پیگیری برخی توافقات از قبل صحبت شده با ترکیه است.

به گفته خطیب‌زاده، گسترش روابط همکاری‌های اقتصادی، روابط مرزی، وضعیت در شامات، افغانستان و قفقاز از محورهای ابزرنی‌های وزیر خارجه ترکیه در تهران خواهد بود البته امیدوارم وقت محدود، کفایت این دستور کار طولانی را بدهد. وی یادآور شد: وزیر خارجه ترکیه در این سفر علاوه بر دیدار با همتای ایرانی خود با رئیس‌جمهور هم دیدار خواهد کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعاهای رسانه‌های خارجی درباره نیروهای مستشاری ایران در سوریه گفت: خبرساز رسانه‌های صهیونیستی و برخی کشورهای دیگر موضوع تازه‌ای نیست، روابط ایران و سوریه از عمق و دامنه گسترده‌ای برخوردار است. فرمانده مستشاری ایران در سوریه مورد تقدیر وزیر دفاع سوریه قرار گرفت و مدالی دریافت کرد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی همچنین در پاسخ به سوالاتی درباره افتتاح سد ایلیسو ترکیه و تأثیرات زیست‌محیطی این گفت: موضوعات مرزی و مربوط به مدیریت آب‌های مشترک یکی از موضوعات و محورهای سفر وزیر خارجه ترکیه به ایران است.

وی با اشاره به اهمیت موضوع آب در منطقه اظهار کرد: سد اشاره شده بر روی رود دجله است که به خلیج فارس می‌ریزد و همه کشورهای پایین دست از آن متأثر می‌شوند. این دیپلمات عالی‌رتبه کشورمان

«عصر آزادی» از پیشقراول بودن واحدهای آذربایجان شرقی در سی و نهمین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی گزارش می‌دهد؛

ورود دانشگاه آزاد اسلامی تبریز به حوزه آموزش مهارت‌های زندگی

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



عصر آزادی

بیش از ۶۰۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز تحصیل می‌کنند

وی با بیان اینکه قبلاً هیچ دانشجوی خارجی در دانشگاه‌های آزاد تحصیل نمی‌کرد، گفت: در طول چهار سال گذشته دانشجویان خارجی وارد دانشگاه شده و اکنون تعداد ۶۰۰ دانشجویان از اقلیم کردستان عراق، ترکیه و آذربایجان در رشته‌های مختلف دانشگاه تحصیل می‌کنند و اگر محدودیت رشته‌های پزشکی دانشگاه نبود قطعاً تعداد این دانشجویان بسیار بیشتر می‌شد.

جوانپور با بیان اینکه همه ساله شاهد افزایش

اسلامی تبریز مشغول تحصیل هستند که از سوی، تعداد دانش آموزان مدارس سما نیز در طول این ۴ سال افزایش یافته است. جوانپور ابراز داشت: ۵۱ هزار دانشجو در کل استان داریم و یک هزار و ۶۰۰ هیأت علمی نیز در واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی استان مشغول تدریس و فعالیت علمی هستند. وی به ایجاد مراکز رشد و فناوری و برنامه‌های علمی دیگر تأکید کرد و افزود: از دیگر برنامه‌های علمی می‌توان به دو برنامه علمی حوضه آبریز دریاچه اورمییه و کیف و کفش چرم که در حال جریان است اشاره کرد که البته شاهد دیگر برنامه‌های علمی نیز خواهیم بود تا دانشگاه آزاد اسلامی را به تأثیرگذارترین دانشگاه کشور تبدیل نماییم.

دو هزار دانشجو در دانشگاه پزشکی آزاد اسلامی واحد تبریز تحصیل می‌کنند وی با بیان اینکه اکنون دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به دو دانشگاه پزشکی و غیرپزشکی تقسیم شده است افزود: تعداد دو هزار دانشجو در دانشگاه پزشکی و تعداد ۲۱ هزار دانشجو در دانشگاه غیرپزشکی آزاد اسلامی واحد تبریز در حال تحصیل هستند.

جوانپور با اشاره به استقلال مالی بیمارستان امام سجاد (ع) در زیر مجموعه این دانشگاه بیان کرد: همواره سعی کرده ایم تا فضاهای خالی دانشگاه‌های آزاد اسلامی سطح استان را به حوزه آموزش عمومی اختصاص دهیم.

رئیس دانشگاه‌های آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه پرداخت شهریه اجباری در دانشگاه آزاد اسلامی مطرح نیست گفت: از آغاز سال تحصیلی تاکنون فقط ۳۰ درصد از شهروندی که دانشجویان استان اخذ شده است لذا امسال افزایش شهریه دانشگاه‌ها با این افزایش نیست به ترم چندین بالا نیست.

وی اضافه کرد: با توجه به تورم بالا و افزایش حقوق کارکنان، دانشگاه آزاد اسلامی نیز مانند سایر بخش‌های خصوصی کشور در بحران قرار دارد با این حال این دانشگاه مبلغ دو هزار میلیارد تومان نیز از بنیاد شهید طلبکار است.

مجوز تدریس رشته جدید برای دانشگاه‌ها در طول سال‌های اخیر صادر نمی‌شود!

جوان پور در پاسخ به این سؤال که چرا با وجود عدم حضور دانشجویان در کلاس‌ها طی دوران کرونا، شهریه‌ها افزایش یافته است توضیح

دانشجو در حدود ۱۰ درصد در استان و ۲۵ درصد در تبریز هستیم تصریح کرد: به دنبال افزایش رشته‌های تجربی در دانشگاه هستیم چرا که داوطلبان این رشته‌ها بسیار بالا است و رشته‌های فنی مهندسی چندان طرفدار ندارند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی افزود: دانشگاه آزاد واحد خامنه تعطیل شده است اما با وساطت خیرین تلاش می‌کنیم تا رشته‌های پی‌ریزشکی را در این دانشگاه بیاوریم.

وی با بیان اینکه برای حل مشکلات دانشجویان در طول دوران کرونا تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تأکید کرد: بر اساس نمرات امتحانی، چندان آفت تحصیلی مشاهده نشده و اعتراض به نمرات نیز بسیار کاهش یافته است. جوانپور خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم تا بخشنامه‌ای برای عفو جریمه دانشجویان برای عدم مراجعه صادر شود تا دانشجویانی که مشکل عدم مراجعه دارند، در دوران پس از کرونا بتوانند فقط شهریه ترم جدیدشان را پرداخت کنند.

نظام آموزشی کشور از آموزش مهارت‌های زندگی بسیار غفلت نموده است

معاون آموزش‌های عمومی و مهارتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور در تبریز گفت: نظام آموزشی کشور اعم از مدارس و دانشگاه‌ها، غفلت‌های زیادی در زمینه آموزش مهارت‌های زندگی داشته‌اند.

محمد بطحائی با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی طی سال‌های گذشته در راستای کاهش فاصله بین علم و بازار کار برای دانشجویان تلاش نموده است ادامه داد: طرح پوشش و ایجاد مدارس عالی مهارتی در شهرها و استان‌های مختلف کشور در همین راستا در دست اجرائست و آذربایجان شرقی جزو استان‌های پیش‌از این خصوص می‌باشد.

وی افتتاح مدرسه عالی مهارتی چرم و کفش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز را نمونه‌ای از طرح‌های پوشش این دانشگاه برشمرد و افزود: با زمینه‌سازی مناسب علمی و فناوری نسبت به ایجاد اشتغال، انتقال تجربه و علم می‌توان گام‌های بسیار مثبت و مهمی در این رشته صنعتی و مهارتی برداشت. معاون آموزش‌های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی کشور از توجه ویژه این دانشگاه به

معاون آموزش‌های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی کشور: طرح پوشش در ۱۰ استان اجرا می‌شود و آذربایجان شرقی و تبریز پیشقراول این طرح است و استان‌های دیگر باید از تجربیات این منطقه بهره‌مند گردند!

مسائل مهارتی بر اساس قطب‌بندی و آمایش سرزمینی استان‌های مختلف خبر داد و اضافه کرد: در تلاش هستیم بر اساس ظرفیت‌ها، مزیت‌ها و تولیدات خاص استان‌ها در بخش‌های کشاورزی، صنعتی، نساجی و تجاری نسبت به راه‌اندازی مدارس عالی مهارتی اقدام نمائیم. بطحائی تأکید کرد: طرح پوشش در حال حاضر در ۱۰ استان اجرا می‌شود و آذربایجان شرقی و شهر تبریز پیشقراول این طرح است و استان‌های دیگر باید از تجربیات این منطقه بهره‌مند گردند.

وی، تبدیل آموزش‌دهنده‌ها به دانشکده‌های مهارت را از دیگر برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی برای این برندن فاصله بین علم و بازار کار عنوان کرد و افزود: توجه به اقتصاد دیجیتال، نمونه‌ای دیگر از فعالیت‌های آینده این دانشگاه در راستای تغییر رویکردهای آموزشی است و در این زمینه نیز تبریز پیش‌از بوده و اولین مدرسه عالی مهارتی اقتصاد دیجیتال افتتاح شد.

بطحائی با بیان اینکه غفلت از آموزش مهارت‌های زندگی در نظام آموزشی کشور اعم از مدارس و دانشگاه‌ها برای آینده جامعه بسیار زیان‌بار است اظهار کرد: در جهان امروز دانش‌آموز و دانشجو در کنار پرداختن به علم آموزی‌های آکادمیک و محض، باید زندگی کردن در جهان آینده با سرعت سراسر آرزو تغییر و تحولات را نیز فرا بگیرد که در این رابطه نظام آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها تاکنون غفلت‌های زیادی داشته‌اند!